
                                                                                                  
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

Masłowice, dnia 21.11.2023 r. 

Znak sprawy. UG.IOŚ.271.19.2023 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie 

inwestycyjne pn. „Zakup sceny mobilnej wraz z wyposażeniem w miejscowości 

Masłowice” 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” w 

dniu 21.11.2023 r. Zamawiający Gmina Masłowice dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup sceny mobilnej wraz z 

wyposażeniem w miejscowości Masłowice” 

Zamawiający informuje, że: 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 142 000,00 zł brutto (słownie: sto 

czterdzieści dwa tysiące złotych 00/100 gr), w tym: 

a) Część I – „Zakup i dostawa sceny mobilnej” –  129 888,00 zł brutto  

b) Część II – „Zakup i dostawa zestawu nagłośnieniowego” – 12 112,00 zł 

brutto  

1. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

„Zakup sceny mobilnej wraz z wyposażeniem w miejscowości Masłowice” 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena oferty brutto (PLN) 
 

 
Część 1 zamówienia – „Zakup i dostawa sceny mobilnej”  

–  
Brak złożonych ofert 

Część 2 – „Zakup i dostawa zestawu nagłośnieniowego” 



1. 

KONVERTA SP. Z O. O. 
CZĘSTOCHOWA  
UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 6A/10 
NIP 5732927035 REGON 389170440 

22 009,65 
 

 

Bogusław Gontkowski 

Wójt Gminy Masłowice 


